[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2010                                                                                                               № 44/6
О  признании утратившим силу решения Думы городского округа Нижняя Салда от 22.08.2005  № 36/8 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения Нижнесалдинская центральная городская больница» (с изменениями и  дополнениями)

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, постановлениями Правительства Свердловской области от 30.08.2007 № 842-ПП «Об одобрении Концепции системы оплаты труда работников областных государственных учреждений здравоохранения, от 06.02.2009 № 145-ПП «О введении новых систем оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений Свердловской области», от 06.09.2010 № 1288 - ПП «О введении новой системы оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений здравоохранения Свердловской области», Уставом городского округа Нижняя Салда, рассмотрев постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 01.11.2010 № 942 «О  введении новой системы оплаты труда для работников муниципальных учреждений здравоохранения городского округа Нижняя Салда. Об утверждении Положения об оплате труда   работников муниципальных  учреждений здравоохранения городского округа Нижняя Салда», в целях совершенствования условий оплаты труда работников  муниципального учреждения Нижнесалдинская центральная городская больница, Дума городского округа Нижняя Салда
Р Е Ш И Л А :

1. Признать утратившими силу с 01 декабря 2010 года решения Думы городского округа Нижняя Салда:

1.1. от 22.08.2005 № 36/8 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения Нижнесалдинская центральная городская больница»;
1.2. от  17.11.2005 № 42/11 «О внесении изменений в решение Думы МО г.Нижняя Салда от 22.08.2005 года № 36/8»;

1.3. от 18.05.2006 № 50/7 «О внесении изменений в решение Думы МО г.Нижняя Салда от 22.08.2005 № 36/8.»;
1.4. от 16.11.2006 № 56/6, «О внесении изменений в Положение  по оплате труда работников МУ НС ЦГБ.»;

1.5. от 30.11.2006. № 57/3 «О внесении изменений в Положение  по оплате труда работников МУ НС ЦГБ.»;

1.6. от 21.12.2006 № 58/20 «О внесении изменений в Положение  по оплате труда работников МУ НС ЦГБ.»;

1.7. от 22.03.2007 № 62/12 «Об утверждении  изменений и дополнений в

Положение об оплате труда работников муниципального учреждения Нижнесалдинская центральная городская больница.»;
1.8. от 28.06.2007 № 66/5 «О  внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального учреждения Нижнесалдинская центральная городская больница.»;
1.9. от 28.11.2007 № 73/6 «О  внесении изменений в  «Положение об оплате труда работников Муниципального учреждения Нижнесалдинской центральной городской больницы».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П. Компаниц).

Глава городского округа                                                                        В.В.Корсаков
_1322303718.bin